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Kindé - Speiseeis mit Weiller-Schokolade-Zubereitung und Haselnusscreme

ZUTATEN: Vollmilch, Zucker, WeiBe-Schokolade-Zubereitung (Zucker, Sonnenblumenkernal, Magermilchpulver, pflanzliche Fette (Palm),
Sahnepulver, Aromen, Kakaobutter, Emulgator: Sojabohnenlecithin), Haselnusscreme (Zucker, Pflanzendl (Sonnenblumen, Palm),
Haselnusspaste (Haselnilsse, Aroma), Kakaopulver, Magermilchpulver, Laktose, Emulgator: Sojalecithin, Milcheiwei, Aromen),
Milchbase (Magermilchpulver, Maltodextrin, Laktose, Dextrose, Verdickungsmittel: Carboxymethylcellulose, Tarakernmehl,
Guarkernmehl, Carrageen, Hydroxypropylmethylcellulose, Emulgator: Propylenglycolester von Speisefettsduren, Milchsdureester von
Meono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Milcheiweil, Glukosesirup, Salz, Aremen),
Dextrose

Allergene: Milch, Soja, Haselnuss




